ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HÓA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày         tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Uỷ ban nhân dân huyện
tại Trụ sở tiếp công dân huyện năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ
của Ủy ban nhân dân huyện năm 2023 tại Trụ sở Tiếp công dân huyện, như sau:

(Có lịch tiếp công dân gửi kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị có thành phần dự tiếp công dân chủ động chuẩn bị các
nội dung có liên quan, sắp xếp, bố trí Lãnh đạo, công chức tham gia tiếp công dân

theo quy định.

2. Ban Tiếp công dân huyện: Tham mưu, đôn đốc các cơ quan, đơn vị có liên

quan chuẩn bị nội dung, tài liệu, hồ sơ tiếp công dân; chuẩn bị các điều kiện phục
vụ tiếp công dân theo quy định; phối hợp với Công an huyện, Trung tâm Y tế thực

hiện tốt công tác bảo đảm an toàn, trật tự, phòng chống dịch bệnh tại Trụ sở tiếp
công dân huyện.

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Thông báo rộng rãi đến các thôn, tổ dân
phố và toàn thể nhân dân trên địa bàn được biết, liên hệ.

Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Ủy ban nhân dân huyện sẽ có

thông báo sau./.

Nơi nhận:
- HĐND tỉnh;
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- Chủ tịch UBND huyện;
- Các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn;
- Chánh, các Phó VP HĐND&UBND huyện;
- Ban Tiếp công dân huyện;
- Lưu: VT, CVNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đức Huy

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NĂM 2023

Ngày/thứ Ghi chú

1 2 3 4

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày        /12/2022 của UBND huyện)

Lãnh đạo UBND huyện
chủ trì

Cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung
và cùng dự tiếp công dân

05/01
Thứ năm

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

19/01
Thứ năm

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

06/02
Thứ hai

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

Ngày 05/02
trùng vào
chủ nhật

20/02
Thứ hai

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

06/3
Thứ hai

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

Ngày 05/3
trùng vào
chủ nhật

Ngày/thứ Ghi chú

1 2 3 4

Lãnh đạo UBND huyện
chủ trì

Cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung
và cùng dự tiếp công dân

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

06/3
Thứ hai

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

Ngày 05/3
trùng vào
chủ nhật

20/3
Thứ hai

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

05/4
Thứ tư

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

20/4
Thứ năm

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

05/5
Thứ sáu

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

22/5
Thứ hai

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

Ngày 20/5
trùng vào
thứ bảy

Ngày/thứ Ghi chú

1 2 3 4

Lãnh đạo UBND huyện
chủ trì

Cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung
và cùng dự tiếp công dân

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

22/5
Thứ hai

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

Ngày 20/5
trùng vào
thứ bảy

05/6
Thứ hai

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

20/6
Thứ ba

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

05/7
Thứ tư

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

20/7
Thứ năm

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

07/8
Thứ hai

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

Ngày 05/8
trùng vào
thứ bảy

Ngày/thứ Ghi chú

1 2 3 4

Lãnh đạo UBND huyện
chủ trì

Cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung
và cùng dự tiếp công dân

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

07/8
Thứ hai

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

Ngày 05/8
trùng vào
thứ bảy

21/8
Thứ hai

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

Ngày 20/8
trùng vào
chủ nhật

05/9
Thứ ba

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

20/9
Thứ tư

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

05/10
Thứ năm

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

20/10
Thứ sáu

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

Ngày/thứ Ghi chú

1 2 3 4

Lãnh đạo UBND huyện
chủ trì

Cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung
và cùng dự tiếp công dân

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

 - Đại diện Văn phòng Huyện ủy

 - Đại diện UBKT Huyện ủy

 - Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

 - Ban Tiếp công dân huyện

 - UBND các xã, thị trấn có liên quan

20/10
Thứ sáu

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

06/11
Thứ hai

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

Ngày 05/11
trùng vào
chủ nhật

20/11
Thứ hai

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

05/12
Thứ ba

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,
Chủ tịch UBND huyện

20/12
Thứ tư

Đ/c Vũ Đình Tân,
Phó Chủ tịch UBND huyện

	Sheet1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T17:09:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Huy<pcvpth.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-12-27T08:43:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-12-27T08:43:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-12-27T08:43:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!